联系地址：南京市中山东路 486 号

 公司证券事务代表：朱琳

 电话：025－84552687

 传真：025－84552687

 E-mail：zhu_lin@njyy.com

 联系地址：南京市中山东路 486 号

6、 公司信息披露报纸名称：上海证券报

 登载公司中期报告的中国证监会指定国际互联网网址：http://www.sse.com.cn

 公司中期报告备置地点：公司投资者关系管理部

(二)主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期

末增减（％）

流动资产 2,794,321,764.21 2,574,420,332.80 8.54

流动负债 2,893,486,575.66 2,671,521,510.73 8.31

总资产 3,547,881,239.03 3,328,738,935.25 6.58

南京医药股份有限公司 2006 年中期报告

 4

股东权益（不含少数股东权

益）
465,014,331.37 469,278,648.52 -0.91

每股净资产(元) 2.39 2.42 -1.24

调整后的每股净资产(元) 2.29 2.32 -1.29

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增

减（％）

净利润 8,049,090.07 6,104,111.16 31.86

扣除非经常性损益的净利润 8,641,792.83 4,815,036.77 79.48

每股收益(元) 0.041 0.031 32.26

每股收益
注1

(元) 0.032

净资产收益率(%) 1.73 1.33 0．40

经营活动产生的现金流量净额 38,718,288.52 25,785,336.54 50.16

注 1：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。

2、扣除非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

短期投资收益，（不包括经国家有关部门批准设立的有经营资格的

金融机构获得的短期投资收益）
45,952.18

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他

各项营业外收入、支出
-1,779,382.05

所得税影响数 745,262.00

少数股东损益影响数 395,465.11

合计 -592,702.76

三、股本变动及股东情况

(一)股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送

股
公积金转

股
其

他
小

计
数量 比例

一、未上市流通股份

1、发起人股份 53,563,320 27.57   53,563,320 27.57

其中：

国家持有股份 52,663,320 27.11   52,663,320 27.11

境内法人持有股份 900,000 0.46   900,000 0.46

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份 57,600,000 29.65   57,600,000 29.65

3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计  111,163,320 57.22   111,163,320 57.22

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 83,097,396 42.78   83,097,396 42.78

2、境内上市的外资股

南京医药股份有限公司 2006 年中期报告

 5

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计  83,097,396 42.78   83,097,396 42.78

三、股份总数 194,260,716 100   194,260,716 100

(二)股东情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  33,436

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告

期内

增减

股份类别
持有非流通股

数量

质押或冻

结的股份

数量

南京医药（集

团）公司

国有

股东
27.11 52,663,320 0 未流通 52,663,320 无

上海天发投资

有限公司
其他 4.93 9,580,000 0 未流通 9,580,000 未知

南京证券有限

责任公司
其他 3.72 7,235,000 0

部分流通，

部分未流通
900,000 未知

江苏兴宏达实

业有限公司
其他 3.09 6,000,000 0 未流通 6,000,000 未知

南京博刚信息

咨询有限公司
其他 3.02 5,871,000 0 未流通 5,871,000 未知

泰华房地产开

发(深圳)有限

公司

其他 2.38 4,617,000 0 未流通 4,617,000 未知

南京福康贸易

公司
其他 0.97 1,890,000 0 未流通 1,890,000 未知

北京京安投资

有限公司
其他 0.79 1,530,000 0 未流通 1,530,000 未知

江苏高科技投

资集团有限公

司

其他 0.65 1,260,000 0 未流通 1,260,000 未知

南京新淮科技

技贸有限公司
其他 0.60 1,166,000 0 未流通 1,166,000 未知

前十名流通股股东持股情况

股东名称 持有流通股的数量 股份种类

南京证券有限责任公司 6,335,000 人民币普通股

王振华 629,122 人民币普通股

许明硕 383,600 人民币普通股

富晓慧 350,000 人民币普通股

刘晓丹 307,000 人民币普通股

马秋平 300,000 人民币普通股

林月兰 300,000 人民币普通股

苏花云 273,665 人民币普通股

孙景春 252,900 人民币普通股

徐洪章 228,028 人民币普通股

南京医药股份有限公司 2006 年中期报告

 6

上述股东关联关系或一致行动

关系的说明

前十名流通股股东关联关系的说明

   公司未知其他股东之间是否存在关联关系、一致行动人的关

系。

前十名流通股股东和前十名股东之间关联关系的说明

   公司第一大流通股东与公司第三大股东南京证券有限责任公

司为同一法人。公司未知其他前十名流通股东与前十名股东之间

的关联关系。

公司未知前十名股东之间是否存在关联关系、一致行动人的关系。

2、控股股东及实际控制人变更情况

   本报告期内公司控股股东及实际控制人没有发生变更。

四、董事、监事和高级管理人员

(一)董事、监事和高级管理人员持股变动

   报告期内公司董事、监事、高级管理人员持股未发生变化。